
 

 

UCHWAŁA NR 168.XXVI.2016 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 5 października 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia  zmiany w Statucie Centrum Integracji Społecznej w Kłomnicach 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit. h oraz pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r., poz. 446) 

Rada Gminy Kłomnice 

uchwala co następuje : 

§ 1. W Statucie Centrum Integracji Społecznej w Kłomnicach stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr 100.XVIII.2015 Rady Gminy Kłomnice z dnia 29 grudnia 2015 r. w  § 1 po punkcie „h” dodaje się punkt 

„i” oraz „j” w brzmieniu: 

„i)  " Ustawy  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r. (Dz.U. z 2016 

poz. 250)”. 

„j)  " Ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz.U. z 2013 poz. 856 z późn.zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 

 

 

Adam Worwąg 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 5222

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-13-wrzesnia-1996-r-o-utrzymaniu-czystosci-i-porzadku-w-gminach/?on=22.09.2016
http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-13-wrzesnia-1996-r-o-utrzymaniu-czystosci-i-porzadku-w-gminach/?on=22.09.2016

		2016-10-12T06:48:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




